

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **02016770**DIČ: **CZ02016770****OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/3
199 00 PRAHA 9
Česká republika**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines, Za Radnicí
835, 25241 Dolní Břežany****020941 RP4 MBM****Ing. Urbanec Andrej**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **10.11.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dni****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN12410 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu ?Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace?, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****17 980.93 EUR****Datum vystavení: 02.11.2018****Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
PH50E/M Pedestal Post Holder, Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L=54.7 mm	30.00	ks	21.69	650.70 EUR
PH75E/M Pedestal Post Holder, Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L=79.7 mm	80.00	ks	22.15	1 772.00 EUR
PH100E/M Pedestal Post Holder, Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L=104.7 mm	120.00	ks	22.60	2 712.00 EUR
CF125-P5 Clamping Fork, 1.24" Counterbored Slot, Universal, 5 Pack	80.00	ks	37.62	3 009.60 EUR
R2/M-P5 Slip-On Post Collar for 1/2" Posts, M6 Thumbscrew, 5 Pack	30.00	ks	22.16	664.80 EUR
SB1/M Complete Round Kinematic Base, M6 Tap	10.00	ks	88.36	883.60 EUR
DMM1/M Fixed Mount for 1" D-Shaped Mirrors, Metric	4.00	ks	55.59	222.36 EUR
KM1CE Clear-Edge Kinematic Mirror Mount, 2 Adjusters	5.00	ks	41.58	207.90 EUR
FM90/M Flip Mount Adapter, Metric	5.00	ks	74.13	370.65 EUR
MT3/M 13 mm XYZ Translation Stage with Standard Micrometers, M6 Taps	4.00	ks	835.29	3 341.16 EUR
SM1SMA SMA Fiber Adapter Plate with External SM1 (1.035"-40) Thread	2.00	ks	26.22	52.44 EUR
FP01 General-Purpose Plate Holder, Holds Plates Up To 0.58" Thick	4.00	ks	40.68	162.72 EUR
HKTS-5/64 5/64" (2 mm) Hex Key Thumbscrew (4 Pack)	1.00	ks	21.00	21.00 EUR
TPSM2/M Magnetic Laser Safety Screen, 300 mm x 75 mm, Metric Engraving	20.00	ks	33.45	669.00 EUR
Doprava	1.00	ks	120.00	120.00 EUR
DPH	1.00	ks	3 121.00	3 121.00 EUR

Celkem:**17 980.93 EUR**

Konec přílohy k objednávce č.: 0018912153